
Uchwała Nr 95/21 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie Regulaminu przeprowadzania postępowań 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Politechnice Świętokrzyskiej 

 

Na podstawie art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 26 pkt 8 w związku z § 128 ust. 1 

Statutu Politechniki Świętokrzyskiej przyjętego uchwałą Senatu Nr 88/21 z dn. 31 marca 

2021 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat uchwala Regulamin przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w Politechnice Świętokrzyskiej, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Regulamin przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego w Politechnice Świętokrzyskiej przyjęty uchwałą Senatu Nr 263/19 

z dn. 25 września 2019 r. ze zm. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powołania przez rektora rad naukowych 

dyscyplin, o których mowa w § 14 ust. 2 pkt 4 statutu Politechniki Świętokrzyskiej przyjętego 

uchwałą Senatu Nr 88/21 z dnia 31 marca 2021 r. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


